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AutoCross-Meisterschaft

Gt

Sachsen

Deutsche Autocross Meisterschaft 2019
Interessengemeinschaft Lausitzpokal (ILP)
28./29. September 2019 - Cunewalde

Freitag, 27. September 2019

12.00 Uhr
14.00 — 20.30 Uhr
14.30 — 21.00 Uhr

Samstag, 28. September 2019

07.00 — 07.20 Uhr
07.00 — 07.30 Uhr
07.00 — 08.20 Uhr
07.10 — 08.30 Uhr
08.00 Uhr
08.45 Uhr
09.15 Uhr
10.00 Uhr
11.30 Uhr
13.00 Uhr
13.45 Uhr
15.15 Uhr
17:00 Uhr

Sonntaq, 29. September 2019

08.00 Uhr
10.00 Uhr
11.30 Uhr
13.30 Uhr
14.30 Uhr
nach dem Finale DACM
16.00 Uhr
17.30 Uhr
18.30 Uhr

Offnung des Fahrerlagers
Dokumentenpriufung DACM / ILP
Technische Abnahme DACM / ILP

Dokumentenprufung ILP
Technische Abnahme ILP
Dokumentenprufung DACM
Technische Abnahme DACM
Zeittraining ILP

1. Sitzung der Sportkommissare
Fahrerbesprechung DACM und ILP (Pflicht)
Freies Training DACM

1. Qualifikationsrennen ILP
Mittagspause / Bahndienst
Zeittraining DACM

1. Vorlaufrennen DACM

2. Qualifikationslauf ILP

2. Vorlaufrennen DACM

3. Qualifikationslauf ILP

3. Vorlaufrennen DACM
Mittagspause

Finals DACM

2. Sitzung der Sportkommissare
Finals ILP

Siegerehrung DACM
Siegerehrung ILP



